[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
КАЛМЫЦКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» января 2018г.

	Пр. №14

	г. Элиста

О Всероссийском конкурсе-фестивале

обучающихся организаций общего  и

дополнительного образования детей «Арктур»
Президиум Калмыцкого рескома Профсоюза
постановляет:
1. Провести региональный этап Всероссийского конкурса-фестиваля обучающихся организаций общего  и дополнительного образования детей «Арктур»   до 24 марта 2018г.
2. Утвердить региональное представительство конкурса-фестиваля в составе:

- Бадмаева Б.А. – председатель профкома БУДО РК «Республиканский Центр детско-юношеского туризма и краеведения»;

- Коокуева А.И. – председатель республиканской организации Профсоюза;

- Курдюкова Елена Сергеевна – председатель профкома БУДО РК «Эколого-биологический центр учащихся»;
- Ольдяева  – В.Б. учитель технологии МБОУ «СОШ №18» г.Элисты;

- Савалданова Г.П. -  педагог дополнительного образования  МКОУ «Песчаная СОШ» Приютненского района;

- Сагипова Т.Д. – учит ель технологии  МБОУ «СОШ №12» г.Элисты;

- Хонинова Герензел Михайловна – председатель профкома БУДО РК «Республиканский Центр детского творчества».
3. Утвердить  региональным координатором конкурса-фестиваля Курдюкову Елену Сергеевну, педагога дополнительного образования БУДО РК «Эколого-биологический центр учащихся».
4. Положение о конкурсе-фестивале направить в горрайкомы Профсоюза и первичные профсоюзные организации республиканского ведения.
5. Заявку для участия в конкурсе-фестивале «Арктур» направлять  в электронном варианте по адресу:  elenaelis@mail.ru  до 1 марта 2018г.
6. Финальный тур конкурса-фестиваля провести 24 марта 2018г.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на Коокуеву А.И.
Председатель
республиканской организации

 Профсоюза                             [image: image2.png]

   А.Коокуева

2